حقوق ما

ما از عدالت سهمی داریم

سال هشتم، شماره ۲۳۲ / ۱۰ آذر ۱۴۰۳ / ۳۰ نوامبر ۲۰۲۴

قانون حجاب

در این شماره می‌خوانید:

لایحه حجاب و عفاف

قانونی برای نقض حقوق کودکان

اصل قانونی بودن جرم و مجازات و تناسب آن دو در این قانون

قانون حجاب و عفاف و سال‌ها مبارزه زنان

لایحه عفاف و حجاب، ناقض حقوق بین‌المللی زنان

ما از عدالت سهمی داریم

دو هفته نامه الکترونیکی تخصصی حقوق بشر